

Ny C-ordförande vill se nytänkande

EMMABODA

Jenny Rydberg, Emmaboda, har valts till ny kretsordförande för Centerpartiet.

Hennes mål är att fler yngre personer ska bli intresserade av att bli medlemmar.

Jenny Rydberg efterträder Niklas Banérsson, som har av sagt sig omval.

– Det är jättespännande och jag är glad för förtroendet.

– Jag kommer att jobba för att få in fler yngre personer i partiet och mina hjärtefrågor som politiker är skolan, vården och omsorgen, säger Jenny Rydberg som varit aktiv inom Centern sedan 2014 och som bland annat sitter i

bildningsnämnden och kommunfullmäktige.

Liksom många andra längtar hon efter att kunna möta människor igen.

– Det senaste året har varit jättejobbigt för alla och jag ser fram emot att vi ska kunna ha medlemsmöten igen så att man kan fånga upp tankar och idéer som finns bland medlemmarna.

Hon jobbar till vardags inom äldreomsorgen och ser fram emot att ta itu med nya idéer.

– Kommunens ekonomi har kraftigt förbättrats och nu kan vi börja blicka framåt.

– Det behövs alltid nytänkande, inte minst för att få med sig den yngre generationen, säger Jenny Rydberg.

Vid stämman valdes också en ny styrelse. Karin Rask, Algutsboö, blev ny vice ordförande.

Övriga i styrelsen är Rune Magnusson, Angela Fransson, Bo Sunesson, Göran Andersson, Göran Ernsts-son, Erling Karlsson och Weronica Stålered.

På årsstämman, som hölls digitalt, gjorde kommunalrådet Johan Jonsson en tillbakablick över tiden från januari 2019 tills i dag och diskuterade nuläge och framtid.

Bland annat lyfte han ny förskola i Eriksmåla och satsning på fossilfria kommunfordon.

Enligt Jonsson är det ekonomiska läget stabilt och aktuella frågor är bland annat förberedelserna inför

Det behövs alltid nytänkande, inte minst för att få med den yngre generationen.



Jenny Rydberg,
ordförande Centern

högstadiets och simhallens renoveringar. Jonsson nämnde också kommande saneringar av södra stationsområdet i Emmaboda, saneringen av Verdaområdet i Vissefjärda och planerna på ett nytt gymnasium, ungefär på platsen för Neikers magasin som enligt beslut i teknik- och fritidsnämnden ska rivas.

Regionrådet Christer



Jenny Rydberg har valts till ny ordförande i Centerns kommunkrets och hon vill verka för att fler yngre lockas till partiet.

FOTO: PETER LEJON

Jonsson, som är ledamot i C:s partistyreelse, lyfte de framgångar Centerpartiet haft nationellt med satsningar på välfärden. En utvecklad och förbättrad arbetsrätt har nu en stor del av arbetsmarknadens parter ställt sig bakom. Utan Januariöverenskommelsen

hade detta inte skett.

Christer Jonsson lyfte också vårdpersonalens i regionen insatser under pandemin.

Peter Lejon

Text

peter.lejon@barometern.se

